CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 005, de 13 de FEVEREIRO de 2015

   (De autoria do Nobre Vereador Cláudio Donizete Pereira)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO

INSTALAÇÃO DE BANHEIROS PÚBLICOS NAS

PRAÇAS DE NOSSA CIDADE.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicitamos a Vossa Excelência que seja instalado banheiros públicos

(masculinos e femininos) nas praças de nossa cidade, principalmente na área

central, onde ocorre a maioria dos eventos.

Monte Belo, 13 de fevereiro de 2015

CLÁUDIO DONIZETE PEREIRA

Vereador